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UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Stav. stav

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Skupentstvi Druh Pramysl | zemsdgistvi| €98 | Doprava | Bydieni | SOV %
paliv sféra soucet
Tuha paliva koks 1319 1319 1,10%
¢erné uhli tfidéné 237 237 0,20%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 4 666 4 666 3,89%
brikety hnédouhelné 782 782 0,65%
dfevo
dfevni odpad 44 425 44 425 37,00%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 44 425 7 005 51 430 42,83%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 14 687 23473 280 30 203 68 642 57,17%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 14 687 23473 280 30 203 68 642 57,17%
Celkovy soucet 59 112 23473 280 37 208|| 120 073] 100,00%
49,2% | 19,5% | 0,2% 31,0%|  100,0%

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad 31275 31275 15,61%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 31275 31 275 15,61%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 68 553 38794 227 61 464 169 038 84,39%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 68 553 38794 227 61 464 169 038 84,39%
Celkovy soucet 99 828 38 794 227 61 464 200 313| 1700,00%
49,8% | 19,4% | 0,1% 30,7%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zemédélstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad 31275 31275 15,61%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 31275 31 275 15,61%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 68 553 38794 227 61 464 169 038 84,39%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 68 553 38794 227 61 464 169 038, 84,39%
Celkovy soucet 99 828 38 794 227 61 464 200 313| 1700,00%
49,8% | 19,4% | 0,1% 30,7%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice

Primarni spotfeba - Scénar Il

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad 20 955 20 955 15,31%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 20 955 20 955 15,31%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 45930 26 574 227 43170 115 901 84,69%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 45 930 26 574 227 43 170 115 901 84,69%
Celkovy soucet 66 885 26 574 227 43 170 136 855] 100,00%
48,9% | 19,4% | 0,2% 31,5%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zemédélstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad 20 955 20 955 15,31%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 20 955 20 955 15,31%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 45930 26 574 227 43170 115 901 84,69%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 45 930 26 574 227 43 170 115 901 84,69%
Celkovy soucet 66 885 26 574 227 43 170 136 855] 100,00%
48,9% | 19,4% | 0,2% 31,5%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad 26 897 26 897 16,64%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 26 897 26 897 16,64%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 49 940 31376 227 53 165 134 707 83,36%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 49 940 31376 227 53 165] 134 707| 83,36%
Celkovy soucet 76 836 31 376 227 53 165| 161 604] 100,00%
47,5% | 19,4% | 0,1% 32,9% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zemédélstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad 26 897 26 897 16,64%
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 26 897 26 897 16,64%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 49 940 31376 227 53 165 134 707 83,36%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 49 940 31376 227 53 165] 134 707| 83,36%
Celkovy soucet 76 836 31 376 227 53 165| 161 604] 100,00%
47,5% | 19,4% | 0,1% 32,9% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Satalice

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Pramysl |zemadaist| E\OKFina | Tercidini § o o | Bydieni | SOV | o
energie velkoodbér|  sféra soucet

Tuha palive koks 805] 805 0,63%
¢erné uhli tfidéné 145 145 0,11%
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné 2 846 2 846 2,23%
brikety hnédouhelné 477 477 0,37%
dievo
dfevni odpad 26 655 26 655] 20,85%

jina tuha paliva

zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem 26 655 4 273 30928] 24,20%
Kapalna palive |[TTO

stfedni topny olej

lehky topny olej

extralehky topny olej

nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna palive  [zemni plyn 12778 20 405 243 23 068 56 494]  44,20%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 12778 20 405 243 23 068 56 494] 44,20%
czT [czT
CZT Celkem
Elektfina [elekttina 2 604 42 25 509 2 054 191 10 000, 40399 31,61%
Elektfina Celkem 2 604 42 25 509 2 054 191 10 000 40399 31,61%
Celkovy souéet 42 036 42 25 509 22 460 434 37341 127 821| 100,00%
32,9% 0,0% 20,0% | 17,6% | 0,3% 29,2% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar |

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy o
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %o
Tuha paliva 23 457 23 457] 10,4%
Kapalna paliva
Plynna paliva 60 528 34 405 202 52 074 147 208] 65,1%
CZT
Elektfina 12 896 42 25 509 4 470 191 12 500 55 606] 24,6%
Celkovy soucet 96 880 42 25509 38 874 393 64 574 226 271] 100,0%
42,8% | 0,0% | 11,3% | 17.2%|  0,2% | 28,5% 100,0%
Bilance ro€ni spotieby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky
P . « x1. ¢ Elektfina  Tercialni . Celkovy o
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %o
Tuha paliva 23 457 23 457] 10,4%
Kapalna paliva
Plynna paliva 60 528 34 405 202 52 074 147 208] 65,1%
CZT
Elektfina 12 896 42 25 509 4 470 191 12 500 55 606] 24,6%
Celkovy soucet 96 880 42 25509 38 874 393 64 574 226 271] 100,0%
42,8% | 0,0% | 11,3% | 17.2%|  0,2% | 28,5% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Satalice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva 15716 15716 9,8%
Kapalna paliva
Plynna paliva 40 554 23 567 202 36 002 100 324] 62,9%
CZT
Elektfina 8 640 38 20 994 3 062 191 10 650 43 575 27,3%
Celkovy soucet 64 910 38 20 994 26 629 393 46 652 159 615| 700,0%

40,7% | 0,0% | 13,2% | 16,7%| 0,2% | 29,2% 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva 15716 15716 9,8%
Kapalna paliva

Plynna paliva 40 554 23 567 202 36 002 100 324] 62,9%
CZT

Elektfina 8 640 38 20 994 3 062 191 10 650 43 575 27,3%
Celkovy soucet 64 910 38 20994 26 629 393 46 652 159 615| 700,0%

40,7% | 0,0% | 13,2% | 16,7%| 0,2% | 29,2% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Satalice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva 20173 20173] 10,8%
Kapalna paliva
Plynna paliva 44 107 27 837 202 44 717 116 863] 62,4%
CZT
Elektfina 9444 42 24 998 3 581 191 11 875 50 130] 26,8%
Celkovy soucet 73723 42 24 998 31418 393 56 592 187 166] 700,0%

39,4% | 0,0% | 13,4% | 16,8%| 0,2% | 30,2% 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva 20173 20173] 10,8%
Kapalna paliva

Plynna paliva 44 107 27 837 202 44 717 116 863] 62,4%
CZT

Elektfina 9 444 42 24 998 3 581 191 11 875 50 130] 26,8%
Celkovy soucet 73723 42 24 998 31418 393 56 592 187 166] 700,0%

39,4% | 0,0% | 13,4% | 16,8%| 0,2% | 30,2% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Stav. stav

MC Praha-Satalice

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhlicity
S0O2 Nox CO C02
Tuha paliva koks 0,43 0,47 0,07 2,09 139
cerné uhli 0,11 0,07 0,01 0,45 22,
hnédé uhli a brikety 2,05 4,01 0,88 13,24 524
drevo a dievni odpad 12,81 4,47 6,02 5,44
Tuha paliva Celkem 15,40 9,02 6,99 21,21 685
Plynna paliva |zemn|’ plyn 0,04 0,02 3,44 0,65 3 832
Plynna paliva Celkem 0,04 0,02 3,44 0,65 3832
Celkovy souget | 15,44 9,03 10,43] 21,86] 4516

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhlicity
S02 Nox CO C02
Ostatni zdroje REZZO 1 12,81 4,47 6,02 5,44
Lokal obyvatelstvo 2,59 4,55 0,97 15,77| 685
Zemni plyn Velkoodbér 0,01 0,01 1,24 0,21 1224
Zemni plyn Maloodbér 0,01 0,00 0,80 0,16 947
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,02 0,01 1,40 0,28 1660
Ostatni zdroje Celkem 15,44 9,03 10,43 21,86 4 516
Celkovy souéet | 15,44 9,03 10,43] 21,86] 4516

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty| uhlicity
S02 Nox Cco C0o2

Pramysl Pramysl potravinarsky a tabakovy
Gumarensky a plastikarsky pramysl
Pramysl skla, keramiky, porcelanu a
stavebnich hmot

Vyroba strojl a zafizeni

Vyroba elektrickych a optickych pfistroji
Vyroba kovl a kovodélnych vyrobkl

Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody 0,01 0,00 0,63 0,10 620
Stavebnictvi 0,00 0,00 0,18 0,03 200
Ostatni primysl| 12,81 4,47 6,02 5,44
Primysl| Celkem 12,81 4,47 6,83 5,58 820
Zema&dglstvi [Zemadalstvi

Zemédélstvi Celkem
Doprava, skladovani, posty a

il s . 0,00 0,00 0,13 0,02 132
Tercialni sféra telekomunikace
Vefejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,00 0,00 0,13 0,03 151
Skolstvi 0,00 0,00 0,10 0,02 119
Zdravotnictvi 0,00 0,00 0,04 0,01 44
Ostatni tercier 0,01 0,00 0,80 0,15 863]
Tercialni sféra Celkem 0,01 0,01 1,19 0,22 1310
Doprava, §kladovan|, posty a 0,00 0,00 0,01 0,00 16
Doprava telekomunikace
Doprava Celkem 0,00 0,00 0,01 0,00 16
Bydleni |Obyvatelstvo 2,61 4,55 2,39 16,06 2 370
Bydleni Celkem 2,61 4,55 2,39 16,06 2370
Celkovy souéet | 15,44 9,03  10,43] 21,86 4516

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 9,01 3,15 4,24 3,83 Tuha paliva 9,01 3,15 4,24 3,83
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynné paliva 0,10 0,05 9,28 1,59 9 436 Plynné paliva 0,10 0,05 9,28 1,59 9 436
Technologie Technologie
Celkovy soucet 9,11 3,19 13,52 5,42 9 436 Celkovy soucet 9,11 3,19] 13,52 5,42 9 436
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 9,11 3,19 13,52 5,42 9 436 Ostatni zdroje 9,11 3,19 13,52 5,42 9 436
Celkovy soucet 9,11 3,19 13,52 5,42 9 436 Celkovy soucet 9,11 3,19] 13,52 5,42 9 436
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 9,06 3,17 8,11 4,48 3 827 Pramysl 9,06 3,17 8,11 4,48 3 827
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,02 0,01 2,19 0,37 2 165 Tercialni sféra 0,02 0,01 2,19 0,37 2 165
Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 13 Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 13
Bydleni 0,04 0,02 3,21 0,58 3431 Bydleni 0,04 0,02 3,21 0,58 3431
Celkovy soucet 9,11 3,19 13,52 5,42 9 436 Celkovy soucet 9,11 3,19 13,52 5,42 9 436

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Scénar Il

MC Praha-Satalice

Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

primérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 6,04 2,11 2,84 2,57 Tuha paliva 6,04 2,11 2,84 2,57
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynné paliva 0,07 0,03 6,30 1,09 6470 Plynna paliva 0,07 0,03 6,30 1,09 6470
Technologie Technologie
Celkovy soucet 6,11 2,14] 9,14 3,66 6 470 Celkovy soucet 6,11 2,14] 9,14 3,66 6 470
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 6,11 2,14 9,14 3,66 6470 Ostatni zdroje 6,11 2,14 9,14 3,66 6470
Celkovy soucet 6,11 2,14] 9,14 3,66 6 470 Celkovy soucet 6,11 2,14] 9,14 3,66 6 470
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 6,07 2,12 5,43 3,00 2 564 Pramysl 6,07 212 5,43 3,00 2 564
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,02 0,01 1,50 0,25 1483 Tercialni sféra 0,02 0,01 1,50 0,25 1483
Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 13 Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 13
Bydleni 0,03 0,01 2,19 0,41 2 410, Bydleni 0,03 0,01 2,19 0,41 2 410
Celkovy soucet 6,11 2,14] 9,14 3,66 6 470 Celkovy soucet 6,11 2,14] 9,14 3,66 6 470
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UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Satalice
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 7,75 2,71 3,65 3,29 Tuha paliva 7,75 2,71 3,65 3,29
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynné paliva 0,08 0,04 7,34 1,27 7 519 Plynna paliva 0,08 0,04 7,34 1,27 7 519
Technologie Technologie
Celkovy soucet 7,83 2,74] 10,99 4,56 7 519 Celkovy soucet 7,83 2,74] 10,99 4,56 7 519
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 7,83 2,74 10,99 4,56 7 519 Ostatni zdroje 7,83 2,74 10,99 4,56 7 519
Celkovy soucet 7,83 2,74] 10,99 4,56 7 519 Celkovy soucet 7,83 2,74] 10,99 4,56 7 519
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 7,78 2,72 6,47 3,76 2788 Pramysl 7,78 2,72 6,47 3,76 2788
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,02 0,01 1,77 0,30 1751 Tercialni sféra 0,02 0,01 1,77 0,30 1751
Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 13 Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 13
Bydleni 0,03 0,02 2,74 0,50 2 968| Bydleni 0,03 0,02 2,74 0,50 2 968
Celkovy soucet 7,83 2,74] 10,99 4,56 7 519 Celkovy soucet 7,83 2,74] 10,99 4,56 7 519
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Skladba primarni spotreby paliv (%) Skladba spotieby paliv a energie po preménach (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok) Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle druhu paliva ¢lenéno dle sektoru spotfeby
pridmeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavaijici stav vs ScénéF |

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ) Spotieba energie po preménach (GJ)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu ¢lenéno dle druhu paliva a energie
pramérné klimatické podminky porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavaijici stav vs ScénéF |

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ) Spotieba energie po preménach (GJ)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu Clenéno dle druhu paliva a energie
pramérné klimatické podminky porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar Il

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar i

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ) Spotieba energie po preménach (GJ)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu Clenéno dle druhu paliva a energie
pramérné klimatické podminky porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar i

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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